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תמצית תנאי הביטוח - טיפולים בטכנולוגיות מתקדמו ת 
ואביזרים רפואיים )3156(

תמצית פרטי הפוליסה

טיפולים בטכנולוגיות מתקדמות ואביזרים רפואייםשם הביטוח 
טיפולים רפואייםסוג הביטוח 

מתחדשת כל שנתיים. ראה סעיפים "שינוי דמי הביטוח ותנאים" וסעיף "ביטול הביטוח תקופת הביטוח 
וסיום תקופת הביטוח" לפוליסה ולתנאים הכלליים.

כיסוי להוצאות רפואיות הקשורות בטכנולוגיות רפואיות ואביזרים רפואיים לטיפולתיאור הביטוח

הפוליסה אינה מכסה את המבוטח 
במקרים הבאים )חריגים בפוליסה( 

ראה סעיף "חריגים" לפוליסה. 
ניצול הזכויות מכוח פוליסת הביטוח כפוף, בעת שירות צבאי )סדיר, מילואים או קבע(, 

להוראות ולהנחיות של הצבא, המשתנות מעת לעת והעלולות להגביל את החייל או למנוע 
ממנו קבלת טיפול רפואי באמצעות גורמים שמחוץ למסגרת הצבא. מידע בדבר ההוראות 

וההנחיות האמורות של הצבא מצוי אצל רשויות הצבא.

אחרי כמה זמן מתחילת הביטוח 
1ניתן לתבוע ולקבל תגמול )אכשרה(

90 ימים, למעט למקרה ביטוח הקשור בהריון ו/או ולידה שיהיה באורך 365 ימים. מובהר 
כי לא תהא תקופת אכשרה למקרה ביטוח אשר נגרם בשל תאונה. ראה סעיף "תקופת 

אכשרה" לפוליסה.
האם קיימים כיסויים חופפים בביטוח

חלק מהכיסויים קיימים גם בשירותי בריאות נוספים של קופות החוליםהמשלים של קופות החולים

עלות הביטוח 

להלן סכומי הפרמיה החודשית )ב-₪( עבור מבוטחים המצטרפים לפוליסה עד גיל 60:

מחיר הביטוח החודשי ללא הנחות ותוספות )ב - ₪(גיל
6.42עד 20
21-3011.73
31-3512.07
36-4013.26
41-4514.89
46-5017.43
51-5520.08
56-6025.61
61-6531.43

6641.71 ומעלה

הסכומים צמודים למדד המחירים לצרכן 12649 שפורסם ביום 15.12.21.
ניתן לשלם את הפרמיה באמצעות הוראת קבע או כרטיס אשראי. תשלומי הוראת קבע 

ינוכו בעשירי או בעשרים בכל חודש.
שים לב! מחיר הביטוח עלול להשתנות בהתאם למצבך הרפואי או עקב מתן הנחה.

תקופת אכשרה - תקופה המתחילה במועד תחילת הביטוח. בקרות מקרה ביטוח במהלך תקופה זו, לא יהיה זכאי מבוטח )או מוטב(   1
לתגמולי ביטוח.
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תיאור הכיסויים בפוליסה

השתתפות עצמיתמה הסכום המקסימלי שניתן לתבועתיאור הכיסוישם הכיסוי

טכנולוגיות 
רפואיות לטיפול

שיפוי בגין הוצאות עבור טיפול 
בטכנולוגיה רפואית לטיפול, כהגדרת 

מונח זה בפוליסה, בישראל או 
בחו"ל, לצורך טיפול בשל בעיה 

רפואית על פי הפניית רופא מומחה 
)ראה סעיף 3 לפוליסה(

 90% מהתשלום ועד לסך כולל של 100,000 ₪
לתקופת ביטוח )בין אם בשל בעיה רפואית אחת 
ובין אם בשל כמה בעיות רפואיות( ויתחדש אחת 

לשנתיים )לרבות בתקופות ביטוח רצופות או 
מתחדשות(. למען הסר ספק מובהר כי לא ניתן 

לצבור או להעביר בין תקופות סכומים שלא נוצלו 
מתוך תקרת הכיסוי המקסימלית.

10% מהתשלום

הערות
חברת הביטוח תשלם את ההוצאות בפועל וזאת עד לתקרה הקבועה בפוליסה. שים לב, במידה ויש 

לך כיסוי זהה בפוליסה אחרת לא תהיה זכאי להחזר כפול מעבר לגובה ההוצאות בפועל ובכפוף 
לתנאי הפוליסה.

הסכומים צמודים למדד המחירים לצרכן 12649 שפורסם ביום 15.12.2021.

כל האמור לעיל כפוף לתנאי הפוליסה המלאים
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טיפולים בטכנולוגיות מתקדמות ואביזרים רפואיים )3156(

תמורת תשלום דמי ביטוח כאמור בדף פרטי הביטוח, ובהתאם להצעה, להצהרות ולהודעות שאותן מסר המבוטח למבטח 
והמהוות חלק בלתי נפרד מפוליסה זו, ישפה המבטח את המבוטח בגין מקרה ביטוח שאירע במהלך תקופת הביטוח ולאחר 
להלן,  ולסייגים המפורטים  להוראות  לתנאים,  להגדרות,  בכפוף  זו  בפוליסה  וכמפורט  כמוגדר  הכול  תום תקופת האכשרה, 

בגבולות אחריות המבטח על פי תנאי ביטוח זה והוראותיו.

מוצהר ומוסכם כי פוליסה זו כפופה לכל התנאים הכלליים המצורפים אליה )להלן: "התנאים הכלליים"(, ולמעט נושאים 
המוסדרים מפורשות בפוליסה זו.

1. הגדרות
הגדרות אלה נוספות על ההגדרות המופיעות בתנאים הכלליים:

אביזר רפואי - מכשיר או אביזר שניתן לו אישור אמ"ר אשר ניתן למבוטח על פי הוראת רופא מומחה, להקלה על סימפטומים 
רפואיים, טיפול במחלה, מצב רפואי או נכות או משמש ככלי עזר לבעל מוגבלות פיזית או תחליף של איבר אנטומי.

אישור אמ"ר - אישור של היחידה לרישום אביזרים ומכשור רפואי הכפופה למנהל הרפואי של משרד הבריאות בישראל.

ניו זילנד, שוויץ, נורבגיה, איסלנד או כל אחת מהמדינות החברות  מדינות מוכרות - ארצות הברית, קנדה, אוסטרליה, 
באיחוד האירופי לפני מאי 2004.

תא לחץ - מתן חמצן בלחצים הגבוהים מהלחץ האטמוספירי כחלק מטיפול רפואי על פי התוויות רפואיות מקובלות בעולם.

רופא - מי שרשאי לעסוק ברפואה על פי דיני וכללי מדינת ישראל , למעט רופא שיניים ורופא וטרינר.

רופא מומחה - רופא שהשלטונות המוסמכים בישראל הסמיכו אותו כמומחה בתחום רפואי מסוים ואשר שמו כלול ברשימת 
הרופאים המומחים באותו תחום.

טכנולוגיה רפואית לטיפול - הליך או אמצעי לטיפול במצב רפואי ולא לצורכי אבחון המאושר על ידי הרשויות המוסמכות 
בישראל או שהנו מוכר בעת ביצועו על פי קריטריונים רפואיים מקובלים על ידי הרשויות המוסמכות לכך במדינות המוכרות 
כמוגדר לעיל, כטכנולוגיה מקובלת או מתקדמת, בישראל או בחו"ל, בין אם כלולה בסל ובין אם לאו, בין אם הינה קיימת או 

תהיה קיימת בעתיד.

טכנולוגיות אלו יכללו את הטיפולים המפורטים להלן בלבד:
טכנולוגיות לטיפול עקב מחלה אונקולוגית.  .1

טכנולוגיות לטיפול בכאב.  .2

אביזרים רפואיים שעלותם מעל 500 ₪.  .3

הזרקות לטיפולים רפואיים לרבות הזרקות של חומרי שגשוג למפרקים.  .4

טיפולים בתא לחץ.  .5

יובהר כי טכנולוגיות אלו לא יכללו טיפולים לצורך אבחון, מניעה, ניתוחים, השתלות, תרופות וטיפולים מתחום 
הרפואה המשלימה, וכן לא יכללו טכנולוגיות שאינן מצוינות לעיל.
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2. מקרה הביטוח
של  לכיסוי  אשפוז,  בעת  שלא  המבוטח,  נזקק  שבעקבותיה  המבוטח  אצל  מתועדת  רפואית  בעיה  הוא  הביטוח  מקרה 

טכנולוגיה רפואית לטיפול.

3. התחייבות המבטח
בקרות מקרה הביטוח במהלך תקופת הביטוח, לאחר תום תקופת האכשרה, מבוטח הנזקק על פי הפניית רופא מומחה 
בתחום הרלוונטי, לביצוע או שימוש בישראל או בחו"ל, בטכנולוגיה רפואית לטיפול, כהגדרתה לעיל, לצורך טיפול בשל 
בעיה רפואית, יהיה זכאי לשיפוי בגין 90% מההוצאה בפועל ועד לסך כולל של 100,000 ₪ לתקופה של שתי שנות 
ביטוח )בין אם בשל בעיה רפואית אחת ובין אם בשל כמה בעיות רפואיות( )להלן: "תקרת הכיסוי המקסימלית"(. תקרת 
הכיסוי המקסימלית תתחדש אחת לשנתיים )לרבות בתקופות ביטוח רצופות או מתחדשות(. למען הסר ספק מובהר 

כי לא ניתן לצבור או להעביר בין תקופות סכומים שלא נוצלו מתוך תקרת הכיסוי המקסימלית.

4. תקופת אכשרה
תקופת האכשרה, כהגדרתה בתנאים הכלליים, למקרה ביטוח על פי פוליסה זו באורך 90 ימים, למעט למקרה ביטוח 

הקשור בהריון ו/או ולידה שיהיה באורך 365 ימים.
מובהר כי לא תהא תקופת אכשרה למקרה ביטוח אשר נגרם בשל מתאונה.

5. חריגים
המבטח לא יהא חייב במתן תגמולי ביטוח על פי פוליסה זו בגין מקרה ביטוח שאירע עקב או בגין אחד או יותר מן 

האירועים הנקובים בסעיפים שלהלן או בגין מקרה ביטוח שהינו אחד או יותר מהמפורטים להלן:

5.1 טיפולים לצורך אבחון או מניעה.

5.2 טיפולים שאינם עקב בעיה רפואית או עקב מצב רפואי לקוי.

5.3 ניתוחים, השתלות ותרופות.

5.4 טיפולים מתחום הרפואה המשלימה )קרי, לא יכוסו טיפולים מתחום הרפואה האלטרנטיבית שכוללת טיפולים 
שאינם כלולים במסגרת הרפואה הקונבנציונלית המודרנית כגון שיאצו, דיקור סיני, עיסוי רפואי וכו’(.

5.5 אביזר רפואי בגינו הוציא המבוטח בפועל סכום נמוך מסך של 500 ₪ ו/או שהתעריף של האביזר על פי תעריפון 
משרד הבריאות נמוך מסך של 500 ₪.

5.6 שתלים המורכבים במהלך ניתוח, עדשות מגע, משקפיים ו/או מדרסים.

במחלה  לחולים  מיוחדת  ובנייה  אישית  בהתאמה  רפואיות  אורתופדיות  נעליים  למעט  אורתופדיות,  	.5 נעליים 
ראומטית, או לחולי סוכרת הסובלים מנמק או חסר אצבעות, לחולים אחרי כריתה חלקית של כף הרגל או 

שיתוק שרירים.

	.5 בדיקות ו/או טיפולי שיניים למיניהם ו/או כל פרוצדורה המבוצעת ע"י רופא שיניים או רופא פה ולסת ו/או אביזר 
ו/ או שתלים לטיפול בבעיות שיניים ו/או חניכיים.

ביטוח(  )תנאים בחוזי  ביטוח  	.5 מקרה ביטוח שארע עקב מצב רפואי קודם, בכפוף לתקנות הפיקוח על עסקי 
)הוראות לעניין מצב רפואי קודם(, התשס"ד-2004, כמפורט לעניין זה בסעיף 2.	 בתנאים הכלליים.
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6. ביטול הפוליסה וסיום תקופת הביטוח
בנוסף לאמור בסעיף "ביטול הביטוח וסיום תקופת הביטוח" שבתנאים הכלליים, תסתיים פוליסה זו והביטוח על פיה, 

גם בקרות המקרה המתואר להלן:

6 חודשים מיום הרכישה, למעט אם קיימת למבוטח  במקרה של ביטול פוליסת בריאות בסיסית, כולה או חלקה, בתוך 
פוליסת בריאות בסיסית בחברה אחרת. האמור לא יחול ביחס למבוטח מעל גיל 60 במועד הביטול.

לעניין זה, "פוליסת בריאות בסיסית" - פוליסת ביטוח בריאות שנרכשה בחברה לאחר יום 1 באוקטובר 2023 הכוללת את 
תכניות הביטוח הבאות: השתלות וטיפולים מיוחדים מחוץ לישראל, תרופות מחוץ לסל שירותי הבריאות, ניתוחים וטיפולים 

מחליפי ניתוח מחוץ לישראל.

	. הגשת תביעה

1.	 בנוסף לתנאים המפורטים בתנאים הכלליים, השיפוי לפי פוליסה זו כפוף לכך שהמבוטח ימציא למבטח קבלה 
של המוסד בו בוצע הטיפול בטכנולוגיה רפואית המכוסה בפוליסה זו.

2.	 למען הסר ספק מובהר, כי השיפוי לפי פוליסה זו אינו כולל החזר הוצאות נלוות כגון נסיעות, ייעוץ, תיווך )אף 
אם המבוטח נשא בהן בפועל(, אלא את העלות הישירה של הטיפול המכוסה במסגרת פוליסה זו בלבד, על פי 

התעריפים הרפואיים המקובלים במוסד הרפואי הרלוונטי והכל בכפוף לתקרות השיפוי בפוליסה.

8. כל הסכומים המפורטים בפוליסה זו צמודים למדד המחירים לצרכן 12649 שפורסם ביום 15.12.2021.




